

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WEZ.271.1.11.2014
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono i udostępniono ogłoszenie o zamówieniu WEZ.271.1.11.2014

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 30.06.2014r. dotyczące treści SIWZ.WEZ.271.1.11.2014 p.n.: „Bieżące utrzymanie zieleni i małej architektury w Parku Zdrojowym w Świnoujściu w latach 2014-2016”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawcy z dnia 24.06.2014 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 30.06.2014r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Rozdział 3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Pkt. 4 lit. v) uzupełnienie roślinności wypadłej niezależnie od Wykonawcy, leży w zakresie Wykonawcy w ilości 250 sztuk sadzonek (materiał zakupiony przez Wykonawcę);

Jakie sadzonki należy przyjąć do wyceny - drzewa, krzewy, byliny (Ceny są bardzo zróżnicowane)? W jakiej pozycji Wykazu wycenionych elementów należy je wycenić?

Opowiedz nr 1:

Należy przyjąć do wyceny uzupełnienie roślinności wypadłej w następujących ilościach: drzewa 30 szt., krzewy 30 szt., byliny 90 szt., kwiaty jednoroczne 100 szt., Uzupełnienie tych roślin ująć w Wykazie wycenionych elementów w poz. 24 (nowa pozycja cenowa).

Pytanie nr 2:

Rozdział 3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Pkt. 4 lit. y) nasadzenia kwiatów jednorocznych na rabatach w ilości ok. 67 tys. sadzonek oraz ich pielęgnacja (wg projektu przygotowanego przez Wykonawcę zatwierdzonego przez Zamawiającego);

W poz. 7 Wykazu wycenionych elementów – wykonanie nasadzeń kwiatów jednorocznych podana jest pow. 550 m². Wynika z tego, że należy posadzić 122 szt./m². Zgodnie ze sztuką ogrodniczą i dobrą praktyką kwiaty letnie sadzone są w ilości 25 szt./m².

W harmonogramie prac wyszczególniony jest tylko Plac Chrobrego-rabaty kwiatowe 499 m². Czy kwietniki wzdłuż alei od Placu Chrobrego w kierunku placu zabaw nie będą obsadzone?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający skoryguje ilość sadzonek podając właściwą ich liczbę w zmienionym załączniku nr 1 do SIWZ.WEZ.271.1.11.2014.

W poz. 7 Wykazu wycenionych elementów podana jest właściwa liczba = 550 m². Wykonawca winien uwzględnić nasadzenia kwiatów jednorocznych na rabatach kwiatowych o pow. 499 m² (Plac Chrobrego) oraz nasadzenia cebul kwiatowych uwzględniając powierzchnię 51 m²(wzdłuż alei od Placu Chrobrego). Łącznie powierzchnia nasadzeń kwiatów jednorocznych i cebul wynosi 550 m².

Pytanie nr 3:

Rozdział 3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Pkt. 4 z) wymiana podłoża oraz nasadzenia roślinności przy źródleku, projekt (zatwierdzony przez Zamawiającego) oraz materiał do nasadzeń wykonawcy. W jakiej pozycji Wykazu wycenionych elementów należy je wycenić?

Odpowiedź nr 3:

Należy je wycenić w poz. 25 (nowa pozycja cenowa) w Wykazie wycenionych elementów, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.WEZ.271.1.11.2014.

Pytanie nr 4:

W wykazie wycenionych elementów podane jest – ławki 114 szt., śmietniczki 123 szt., natomiast w szczegółowym harmonogramie prac do wykonania jest – ławki 110, śmietniczki 118 szt. Jaka jest rzeczywista ilość ławek i śmietniczek?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający podał właściwe ilości ławek i śmietniczek. Wykonawca analizując szczegółowy harmonogram prac nie zauważył, że Zamawiający opisał ilości w następujący sposób:

- ławki w sektorach I, II, III – 110 szt.,
- ławki w sektorach IV, V, VI – 4 szt.,
- śmietniczki w sektorach I, II, III – 118 szt.,
- śmietniczki w sektorach IV, V, VI – 5 szt.,

Rzeczywista ilość ławek = 114 szt. natomiast śmietniczek = 123 szt.

Pytanie nr 5:

W szczegółowym harmonogramie prac do wykonania jest zapis:
rabaty bylinowe

- a) usunięcie obumarłych części nadziemnych roślin,
- b) usunięcie chwastów i wygrabienie powierzchni rabat,
- c) usunięcie nieczystości i ich natychmiastowy wywóz,
- d) uzupełnienie warstwy kory do 5 cm grubości (materiał Wykonawcy),

W danych inwentaryzacyjnych terenu brak powierzchni rabat. W jakiej pozycji Wykazu wycenionych elementów należy je wycenić?

Odpowiedź nr 5:

Prace należy wycenić w poz. 26 (nowa pozycja cenowa) w Wykazie wycenionych elementów, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.WEZ.271.1.11.2014.

Uwaga: Zamawiający zmieni załącznik nr 1 do SIWZ.WEZ.271.1.11.2014 dostosowując go zgodnie z udzielonymi odpowiedziami.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Sylwester Sowała
Naczelnik Wydziału Eksploatacji
i Zarządzania Nieruchomościami